REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante :
Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

DIRECCION DE REDES INTEGRADAS DE SALUD LIMA CENTRO

AS-SM-1-2025-DIRIS-LC-1

Datos del Iltem y sorteo

Objeto de la Contratacion :

Nro. Convocatoria :

Servicio

1

MANTENIMIENTO Y ADECUACION DE LOS AMBIENTES DEL CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO LINCE DE LA DIRECCION DE REDES INTEGRADAS

NUmero Item

Descripcion ltem

1 Fecha:

MANTENIMIENTO Y ADECUACION DE LOS AMBIENTES DEL

05/05/2025

Usuario que actualizo :

DANIELLA LUCERO LAGUNA PANIAGUA

Hora : 4:04 PM

Listado del Resultado del Desempate

20600794770
20553983569
20550683645
20491870681
20611344504
20601218268
20612418871
20607604402
20603827962
10027848082
20601206481
20607694037
20609476002
20408139695
20602244777
20608239937
20601441510
20609833344
20571268508
20509845752
20603155611
20609800837

Usuario : 72365119

EDIFATEL S.A.C.

CONSTRUCTORA CALDERON & PAICO S.A.C.

INVERCON PROYECTOS S.A.C.

PT CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.

GRUPO MOBAK S.A.C.

LEVI SERVICIOS E INGENIERIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - LEVI SERVICIOS
CONSTRUCTORA NAMUCHE & OBRAS S.A.C.

CONSORCIO BYS

CRA GROUP S.A.C.

CONSORCIO VICTORIA

DYSAMAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES E.L.R.L.
SANTA CRUZ CONSTRUCTION E.I.LR.L

CORPORACION LYM SOTO S.A.C.

EMPRESA CONSTRUCTORA YEHOSUA Y GE.I.LR.L

FREISA PERU EMPRESA CONSTRUCTORA E.I.R.L.

GRUPO EMPRESARIAL GONZALES MALPICA & ASOCIADOS S.A.C.
GRUPO INARADCON S.A.C.

JIM CIVI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

ECOMPECC ASOCIADOS S.R.L

H.GRANT INGENIEROS S.A.C.

HHC CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.

TOP EMPRESARIAL E.I.R.L.
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :
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05/05/2025
4:04 PM



